
Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 147/14, 123/17, 118/18), stavka 3., članka 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i 
načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 103/15) i članka 61. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula-Pola dana 08. veljače 2023. godine, donosi 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula

Članak 1.

U članku 3. Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula, (Službene novine 
Grada Pule br. 19/21 i 22/22), mijenja se član partnerskog vijeća koji predstavlja Grad Pula, 
pod rednim brojem 3. , zamjenik člana partnerskog vijeća koji predstavlja Grad Vodnjan i  
Istarsku županiju pod rednim brojem 11. u tablici kako slijedi: 

U Partnersko vijeće se imenuju:
R.br. Subjekt Član Zamjenik člana
3. Grad Pula Emina Popović 

Sterpin
Elvira Krizmanić 
Marijanović

4. Grad Vodnjan – Dignano Edi Pastrovicchio Saša Moharić
11. Istarska županija Elena Božac Čujić Tamara Kiršić

Članak 2.

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/536
URBROJ:2163-7-01-06-0507-23-76
Pula, 08. veljače 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2023-02-08T14:52:32+0100




